<

GOIANIA
<=

e 7 57 d

MO TOVELOCIOROE

42 Etapa GP Goias Motovelocidade 2023

Prova Oficial Autodromo de Goiania 3,835 Km

SBK Light 01/10/2023 11:15 . . .
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Corrida (10 Voltas) iniciado em 11:28:14

Volta Hora do dia Volta Tm Espago S1 s2 S3 Volta Hora dodia Volta Tm Espago S1 S2 S3
5 11:36:10.793 1:35.778 +1.886
(231) DUDU MARQUES 6 11:37:46.127 1:35.334 -0.444
1 11:29:49.871 1:35.007 7 11:39:23.204 1:37.077 +1.743
2 11:31:20.247 1:30.376 -4.631 8 11:41:00.453 1:37.249 +0.172
3 11:32:51.000 1:30.753 +0.377 9 11:42:39.347 1:38.894 +1.645
4 11:34:22.067 1:31.067 +0.314 10 11:44:16.417 1:37.070 -1.824
5 11:35:53.515 1:31.448 +0.381
6 11:37:25.622 1:32.107 +0.659 (333) RODRIGO SALIONI
7 11:38:57.419 1:31.797 -0.310 1 11:29:54.625 1:38.442
8 11:40:30.085 1:32.666 +0.869 2 11:31:28.599 1:33.974 -4.468
9 11:42:03.602 1:33.517 +0.851 3 11:33:02.211 1:33.612 -0.362
10 11:43:37.412 1:33.810 +0.293 4 11:34:38.410 1:36.199 +2.587
5 11:36:13.626 1:35.216 -0.983
(11) RICARDO SARMENTO 6 11:37:47.616 1:33.990 -1.226
1 11:29:51.473 1:35.615 7 11:39:24.168 1:36.552 +2.562
2 11:31:22.394 1:30.921 -4.694
3 11:32:54.212 1:31.818 +0.897
4 11:34:26.116 1:31.904 +0.086
5 11:35:58.387 1:32.271 +0.367
6 11:37:36.434 1:38.047 +5.776
7 11:39:08.582 1:32.148 -5.899
8 11:40:44.977 1:36.395 +4.247
9 11:42:19.121 1:34.144 -2.251
10 11:43:53.432 1:34.311 +0.167
(38) DANIEL TIGRAO
1 11:29:54.905 1:39.308
2 11:31:27.782 1:32.877 -6.431
3 11:33:00.324 1:32.542 -0.335
4 11:34:33.419 1:33.095 +0.553
5 11:36:11.217 1:37.798 +4.703
6 11:37:44.786 1:33.569 -4229
7 11:39:17.588 1:32.802 -0.767
8 11:40:50.432 1:32.844 +0.042
9 11:42:23.406 1:32.974 +0.130
10 11:43:55.541 1:32.135 -0.839
(97) RENATIM
1 11:29:50.665 1:35.933
2 11:31:21.966 1:31.301 -4.632
3 11:32:54.840 1:32.874 +1.573
4 11:34:26.620 1:31.780 -1.094
5 11:35:59.074 1:32.454 +0.674
6 11:37:32.157 1:33.083 +0.629
7 11:39:04.714 1:32.557 -0.526
8 11:40:37.876 1:33.162 +0.605
9 11:42:10.572 1:32.696 -0.466
10 11:43:42.813 1:32.241 -0.455
(197) CELSO FILHO
1 11:29:53.929 1:38.212
2 11:31:28.354 1:34.425 -3.787
3 11:33:02.109 1:33.755 -0.670
4 11:34:36.358 1:34.249 +0.494
5 11:36:11.867 1:35.509 +1.260
6 11:37:46.962 1:35.095 -0414
7 11:39:27.232 1:40.270 +5.175
8 11:41:04.097 1:36.865 -3.405
9 11:42:39.650 1:35.553 -1.312
10 11:44:16.353 1:36.703 +1.150
(9) MAYCON PASCOAL
1 11:29:52.849 1:37.383
2 11:31:26.584 1:33.735 -3.648
3 11:33:01.123 1:34.539 +0.804
4 11:34:35.015 1:33.892 -0.647
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